
 
Ciechanów, dnia 24.04.2024r. 

 
ZP/2501/33/24 

Zawiadomienie o wyborze  
najkorzystniejszej oferty 

 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakup i dostawa spożywczych 

artykułów  mrożonych 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano 
ofertę złożoną przez: 
 
 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że  do upływu terminu składania ofert, 
tj. 18.04.2024 r. godz. 10:00 złożono następujące oferty: 
 

 
Mrożonki( owoce, warzywa i pozostałe mrożonki) 

Unifreeze Sp. z o.o. 
Miesiączkowo 110 87-320 Górzno 
NIP: 8740003979 

Hurt i Detal Artykuły Spożywczo Rolne Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie 
NIP: 7221027136 

Mors s.c. Zdzisław Bagiński, Adam Bobiński 
ul. Świerkowa 11, 06-200 Maków Mazowiecki 
NIP: 7571232842 

 
 
 
Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 

 
Mrożonki( owoce, warzywa i pozostałe mrożonki) 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

1. Cena 
2. Termin 

płatności 
Razem 

Unifreeze Sp. z o.o. 
Miesiączkowo 110 87-320 Górzno 
NIP: 8740003979 

73,62 20,00 93,62 

Hurt i Detal Artykuły Spożywczo 
Rolne Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie 
Mazowieckie 
NIP: 7221027136 

80,00 20,00 100,00 

Mors s.c. Zdzisław Bagiński, Adam 
Bobiński 
ul. Świerkowa 11, 06-200 Maków 
Mazowiecki 
NIP: 7571232842 

76,42 20,00 96,42 

 

 

 

 


